
P O S T A N O W I E N I E  NR 182/2019 

Komisarza Wyborczego w Kaliszu I 
z dnia 6 maja 2019 r.

w sprawie zwołania pierwszego posiedzenia obwodowych komisji wyborczych z obszaru Gminy 

Dobrzyca w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 26 maja

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy /Dz. U. z 2019 r. 

poz. 684/ w celu przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych 

na dzień 26 maja 2019 r., Komisarz Wyborczy w Kaliszu I postanawia:

Zwołać pierwsze posiedzenie obwodowych komisji wyborczych z obszaru Gminy Dobrzyca na dzień 

10 maja 2019 r. o godz. 1800 w Gminnym Centrum Kultury w Dobrzycy, ul. Koźmińska 10, 

63-330 Dobrzyca.

Ustalić porządek obrad pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych stanowiący 

załącznik do postanowienia.

Zgodnie z art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy /Dz. U. z 2019 r. 

poz. 684/ pierwsze posiedzenie obwodowych komisji wyborczych zwołuje niezwłocznie 
po ich powołaniu komisarz wyborczy.

Komisarz Wyborczy w Kaliszu I postanowieniem nr 132/2019 z dnia 6 maja 2019 r. powołał 
obwodowe komisje wyborcze.

W związku z powyższym Komisarz Wyborczy w Kaliszu I, działając na podstawie 

art. 182 § 9 Kodeksu wyborczego, postanowił zwołać pierwsze posiedzenie obwodowych komisji 

wyborczych na dzień 10 maja 2019 r., ustalając jednocześnie porządek obrad.

2019 r.

§1

§2

§3
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Uzasadnienie



Załącznik
do postanowienia nr 182/2019 
Komisarza Wyborczego w Kaliszu I 
z dnia 6 maja 2019 r.

Porządek obrad pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych

1. Otwarcie I posiedzeń obwodowych komisji wyborczych.

2. Wybór przewodniczących obwodowych komisji wyborczych.

3. Wybór zastępców przewodniczących obwodowych komisji wyborczych.

4. Omówienie zadań i trybu pracy komisji, a także obowiązków i uprawnień osób wchodzących 

w ich skład.


